

## Brand Verzekering (NBUG) Uitgebreide gevaren

Informatiedocument over het verzekeringsproduct

Onderneming : **Victor Insurance Nederland**

Product : **Brandverzekering (NBUG)  
Uitgebreide gevaren**

Dit informatiedocument geeft alleen een samenvatting van de verzekering.  
In de polisvoorwaarden staat uitgebreid waarvoor iemand wel of niet is verzekerd.

### Welk soort verzekering is dit?

Deze verzekering vergoedt schade aan uw gebouw, inhoud en/of goederen ten gevolge van een verzekerd gevaar.

 <p><b>Wat is verzekerd?</b></p> <p>Zaakschade veroorzaakt door een verzekerd gevaar. De belangrijkste gevaren zijn:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>✓ Brand</li> <li>✓ Blikseminslag</li> <li>✓ Ontploffing</li> <li>✓ Lucht-en ruimtevaartuigen</li> <li>✓ Storm</li> <li>✓ Diefstal, inbraak, vandalisme</li> <li>✓ Overspanning/inductie</li> <li>✓ Water, stoom, neerslag, blusmiddel</li> </ul> <p>* Uit te breiden naar All-Risks</p>	 <p><b>Wat is niet verzekerd?</b></p> <p>Schade ontstaan door:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>* Molest, zoals gewapend conflict, opstand, burgeroorlog etc.</li> <li>* Atoomkernreacties</li> <li>* Aardbeving, vulkanische uitbarsting</li> <li>* Overstroming</li> <li>* Onbewerkte edele metalen, ongezette edelgesteenten, geld en geldswaardig papier</li> </ul>  <p><b>Zijn er dekkingbeperkingen?</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>! Eigen risico</li> <li>! Limitering van aanvullende dekkingen voor zoekkosten, hak- en breekwerk, opruimingskosten etc</li> </ul>
 <p><b>Waar ben ik gedekt?</b></p> <p>Op het risico-adres als genoemd in de polis.</p>	
 <p><b>Wat zijn mijn verplichtingen?</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Wijzigingen in de situatie, welke invloed hebben op de verzekering of gedekte risico's dienen direct te worden doorgegeven aan verzekeraar, zoals bijvoorbeeld bestemmingswijziging van het risico-adres.</li> <li>- Tijdige premiebetaling.</li> </ul>	
 <p><b>Wanneer en hoe betaal ik?</b></p> <p>Via uw tussenpersoon.</p>	
 <p><b>Wanneer begint en eindigt de dekking?</b></p> <p>De verzekering begint op de ingangsdatum zoals vermeld op de polis en eindigt bij opzegging door de verzekerde of verzekeraar. Als u niet op tijd betaalt, kunnen wij de verzekering beëindigen.</p>	
 <p><b>Hoe zeg ik mijn contract op?</b></p> <p>U kunt de verzekering schriftelijk, danwel per e-mail beëindigen per op de polis vermelde einddatum, met inachtneming van de opzegtermijn.</p>	